
Ottobiano Naz. 85 Senior - Giornata Motoclub Mini

MotoMotoclubClassePos Squadra Punti Run Num Pilota

 1 Berbenno  3872

Berbenno KTM65 Cad 250 Gara 1  420 MARIANI Mattia

Berbenno KTM65 Cad 250 Gara 2  420 MARIANI Mattia

Berbenno KTM85 Sen 210 Gara 1  204 VOLPICELLI Edoardo

Berbenno KTM65 Cad 210 Gara 1  500 ZORIACO Francesco

Berbenno KTM65 Deb 210 Gara 1  90 ROSSI Gabriele

Berbenno KTM65 Cad 210 Gara 2  978 BIFFI Gabriele

Berbenno KTM65 Deb 210 Gara 2  90 ROSSI Gabriele

Berbenno KTM65 Cad 180 Gara 1  225 LUCCHINI Alessandro

Berbenno KTM65 Cad 180 Gara 2  500 ZORIACO Francesco

Berbenno KTM85 Jun 160 Gara 1  40 BRILLI Andrea

Berbenno KTM65 Cad 160 Gara 2  225 LUCCHINI Alessandro

Berbenno KTM85 Jun 160 Gara 2  40 BRILLI Andrea

Berbenno KTM65 Cad 150 Gara 1  978 BIFFI Gabriele

Berbenno KTM85 Sen 150 Gara 2  204 VOLPICELLI Edoardo

Berbenno Husqvarna85 Jun 145 Gara 1  9 CAROZZI Giacomo

Berbenno Husqvarna85 Jun 145 Gara 2  9 CAROZZI Giacomo

Berbenno KTM85 Sen 135 Gara 1  134 GRIGIS Simone

Berbenno KTM65 Cad 135 Gara 2  67 PESSINA Matteo

Berbenno KTM85 Sen 135 Gara 2  134 GRIGIS Simone

Berbenno KTM65 Cad 130 Gara 2  121 SALVI Federico

Berbenno KTM65 Cad 122 Gara 1  121 SALVI Federico

Berbenno KTM65 Cad 119 Gara 1  67 PESSINA Matteo

Berbenno KTM65 Cad 116 Gara 1  280 SALA Gabriele

Berbenno KTM65 Cad 0 Gara 2  280 SALA Gabriele

 2 Cairatese  1328

Cairatese Husqvarna65 Deb 250 Gara 2  258 MARTINELLI Edoardo

Cairatese KTM85 Jun 210 Gara 1  253 GAZZANO Francesco

Cairatese KTM85 Jun 210 Gara 2  253 GAZZANO Francesco

Cairatese Husqvarna65 Deb 160 Gara 1  258 MARTINELLI Edoardo

Cairatese KTM65 Cad 130 Gara 1  107 BRUNO Giorgio

Cairatese Husqvarna85 Sen 126 Gara 1  811 TOSINI Federico

Cairatese Husqvarna85 Sen 126 Gara 2  811 TOSINI Federico

Cairatese KTM65 Cad 116 Gara 2  107 BRUNO Giorgio

Ottobiano Naz., domenica 09 luglio 2017 © MGMTiming 1/7



Ottobiano Naz. 85 Senior - Giornata Motoclub Mini

MotoMotoclubClassePos Squadra Punti Run Num Pilota

 3 Somma Lombardo  1130

Somma Lombardo Husqvarna85 Sen 250 Gara 1  300 BOSIO Gioele

Somma Lombardo Husqvarna85 Sen 250 Gara 2  300 BOSIO Gioele

Somma Lombardo Husqvarna85 Sen 180 Gara 1  21 BOSI Giacomo

Somma Lombardo Husqvarna85 Sen 160 Gara 2  21 BOSI Giacomo

Somma Lombardo Suzuki85 Sen 145 Gara 1  518 SORRENTINO Mirko

Somma Lombardo Suzuki85 Sen 145 Gara 2  518 SORRENTINO Mirko

 4 Verolese  640

Verolese KTM85 Sen 210 Gara 2  26 FORTINI Sebastian

Verolese KTM85 Sen 150 Gara 1  26 FORTINI Sebastian

Verolese KTM85 Sen 140 Gara 1  464 PASSAGGIO Davide Giovanni

Verolese KTM85 Sen 140 Gara 2  464 PASSAGGIO Davide Giovanni

 5 Gorle  500

Gorle KTM85 Jun 250 Gara 1  777 FARIOLI Filippo

Gorle KTM85 Jun 250 Gara 2  777 FARIOLI Filippo

 6 M.V. Gallarate  495

M.V. Gallarate Husqvarna85 Sen 130 Gara 1  624 CIRIELLO Dario Antonio

M.V. Gallarate Husqvarna85 Sen 130 Gara 2  624 CIRIELLO Dario Antonio

M.V. Gallarate KTM65 Cad 122 Gara 2  251 QUARTINI Lorenzo

M.V. Gallarate KTM65 Cad 113 Gara 1  251 QUARTINI Lorenzo

 7 Schianno  430

Schianno Husqvarna65 Deb 250 Gara 1  4 PONTEVIA Riccardo

Schianno Husqvarna65 Deb 180 Gara 2  4 PONTEVIA Riccardo

 8 Oggiono  379

Oggiono KTM85 Jun 135 Gara 1  6 CASPANI Danilo

Oggiono KTM85 Sen 122 Gara 1  358 COMI Vincenzo

Oggiono KTM85 Sen 122 Gara 2  358 COMI Vincenzo

Oggiono KTM85 Jun 0 Gara 2  6 CASPANI Danilo

 9 Costa Volpino  360

Costa Volpino Husqvarna85 Jun 180 Gara 1  53 PIAI Simone

Costa Volpino Husqvarna85 Jun 180 Gara 2  53 PIAI Simone
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 10 Bergamo  340

Bergamo KTM85 Sen 180 Gara 2  66 RUFFINI Luca

Bergamo KTM85 Sen 160 Gara 1  66 RUFFINI Luca

 11 Intimiano N. Noseda  340

Intimiano N. Noseda KTM65 Deb 180 Gara 1  8 MARCHI Matteo

Intimiano N. Noseda KTM65 Deb 160 Gara 2  8 MARCHI Matteo

 12 Mx Revel  310

Mx Revel Husqvarna65 Cad 160 Gara 1  148 MAURI Simone

Mx Revel Husqvarna65 Cad 150 Gara 2  148 MAURI Simone

 13 Rt 973 Mx School  300

Rt 973 Mx School KTM85 Jun 150 Gara 1  7 BONFATTI Alessandro

Rt 973 Mx School KTM85 Jun 150 Gara 2  7 BONFATTI Alessandro

 14 Fast Team  285

Fast Team Kawasaki65 Cad 145 Gara 2  971 POZZONI Fabio

Fast Team Kawasaki65 Cad 140 Gara 1  971 POZZONI Fabio

 15 Vimercate  280

Vimercate KTM85 Jun 140 Gara 1  999 VICINI Andrea

Vimercate KTM85 Jun 140 Gara 2  999 VICINI Andrea

Vimercate KTM65 Deb 0 Gara 1  84 BIELLA Sasha

Vimercate KTM65 Deb 0 Gara 2  84 BIELLA Sasha

 16 Arsago Corse  271

Arsago Corse KTM65 Cad 145 Gara 1  313 PELIZZOLI Alessio

Arsago Corse KTM65 Cad 126 Gara 2  313 PELIZZOLI Alessio

 17 Misinto A. Bergamonti  266

Misinto A. Bergamonti KTM65 Cad 140 Gara 2  34 CERIANI Giorgio

Misinto A. Bergamonti KTM65 Cad 126 Gara 1  34 CERIANI Giorgio

 18 Energy  265

Energy KTM85 Jun 135 Gara 2  513 MULE' Alessandro

Energy KTM85 Jun 130 Gara 1  513 MULE' Alessandro

 19 Lumezzane  248

Lumezzane KTM65 Cad 135 Gara 1  136 PAVONI Chantal

Lumezzane KTM65 Cad 113 Gara 2  136 PAVONI Chantal
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 20 Gorlese Mario Colombo  229

Gorlese Mario Colombo KTM65 Cad 119 Gara 2  180 CAPOZZI Mattia

Gorlese Mario Colombo KTM65 Cad 110 Gara 1  180 CAPOZZI Mattia

 21 Green  0

Green KTM65 Cad 0 Gara 1  482 MARTONE Alessio

Green KTM65 Cad 0 Gara 2  482 MARTONE Alessio
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 22 Fuori Regione  0

Fuori Regione KTM65 Cad 0 Gara 1  12 PERRONE Riccardo

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 1  2 NARDO Mattia

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 1  7 BELTRAMO Sofia

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 1  10 GIORDANO Gabriele

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 1  22 BALBI Danilo

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 1  100 MUSCARA' Diego

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 1  197 ORLANDO Giorgio

Fuori Regione65 Deb 0 Gara 1  208 PESTARINO Christian

Fuori Regione Husqvarna65 Deb 0 Gara 1  200 ZANONE Davide

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 1  721 MASCIADRI Thomas

Fuori Regione65 Deb 0 Gara 1  11 LANDOLFI Pietro

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 1  323 BERNARDI Luca

Fuori Regione KTM65 Cad 0 Gara 1  98 PECORA Andrea

Fuori Regione KTM65 Deb 0 Gara 1  21 PARDINI Niccolo'

Fuori Regione KTM85 Jun 0 Gara 1  37 BRIZIO Holiver

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  16 DELL'AGLIO Manuel

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  74 CUNIOLO Thomas

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  101 DOGLIO Gabriele

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  160 BONANSONE Luca

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  232 GUIDETTI Samuele

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  626 REGGIANI Julian

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  75 DE SANCTIS Matteo

Fuori Regione KTM85 Jun 0 Gara 1  71 SANNA Alberto

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  44 BOANO Samuli

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  259 PELLOUX Elvin

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  70 LEANDRI Jean Baptiste

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 1  217 PIACENTINI JEAN PAUL 

Fuori Regione KTM85 Sen 0 Gara 1  69 ROMANO Sebastiano

Fuori Regione Yamaha85 Sen 0 Gara 1  117 TURAGLIO Nicolo'

Fuori Regione KTM85 Sen 0 Gara 1  2 SAVINI Andrea

Fuori Regione Yamaha85 Sen 0 Gara 1  114 TORTOMASI Andrea

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 1  5 GAVASSA Francesco

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 1  20 OTTINO Andrea

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 1  115 RONCOLI Andrea

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 1  374 STORTINI Lorenzo

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 1  494 ENRIETTA Gilberto

Fuori Regione KTM85 Sen 0 Gara 1  103 LANO Andrea

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 1  8 VIANO Andrea
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Fuori Regione85 Sen 22 Fuori Regione  0 Gara 1  634 SERIS Nicolas

Fuori Regione KTM65 Cad 0 Gara 2  12 PERRONE Riccardo

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 2  2 NARDO Mattia

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 2  7 BELTRAMO Sofia

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 2  10 GIORDANO Gabriele

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 2  22 BALBI Danilo

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 2  100 MUSCARA' Diego

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 2  197 ORLANDO Giorgio

Fuori Regione65 Deb 0 Gara 2  208 PESTARINO Christian

Fuori Regione Husqvarna65 Deb 0 Gara 2  200 ZANONE Davide

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 2  721 MASCIADRI Thomas

Fuori Regione65 Deb 0 Gara 2  11 LANDOLFI Pietro

Fuori Regione65 Cad 0 Gara 2  323 BERNARDI Luca

Fuori Regione KTM65 Cad 0 Gara 2  98 PECORA Andrea

Fuori Regione KTM65 Deb 0 Gara 2  21 PARDINI Niccolo'

Fuori Regione KTM85 Jun 0 Gara 2  37 BRIZIO Holiver

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  16 DELL'AGLIO Manuel

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  74 CUNIOLO Thomas

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  101 DOGLIO Gabriele

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  160 BONANSONE Luca

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  232 GUIDETTI Samuele

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  626 REGGIANI Julian

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  75 DE SANCTIS Matteo

Fuori Regione KTM85 Jun 0 Gara 2  71 SANNA Alberto

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  44 BOANO Samuli

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  259 PELLOUX Elvin

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  70 LEANDRI Jean Baptiste

Fuori Regione85 Jun 0 Gara 2  217 PIACENTINI JEAN PAUL 

Fuori Regione KTM85 Sen 0 Gara 2  69 ROMANO Sebastiano

Fuori Regione Yamaha85 Sen 0 Gara 2  117 TURAGLIO Nicolo'

Fuori Regione KTM85 Sen 0 Gara 2  2 SAVINI Andrea

Fuori Regione Yamaha85 Sen 0 Gara 2  114 TORTOMASI Andrea

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 2  5 GAVASSA Francesco

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 2  20 OTTINO Andrea

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 2  115 RONCOLI Andrea

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 2  374 STORTINI Lorenzo

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 2  494 ENRIETTA Gilberto

Fuori Regione KTM85 Sen 0 Gara 2  103 LANO Andrea

Fuori Regione85 Sen 0 Gara 2  8 VIANO Andrea
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Fuori Regione85 Sen 22 Fuori Regione  0 Gara 2  634 SERIS Nicolas
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